
32000D0555

19.9.2000 L 235/25ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 6. září 2000,

kterým se mění rozhodnutí 97/569/ES, kterým se stanoví prozatímní seznamy zařízení třetích
zemí, z nichž členské státy povolují dovoz masných výrobků

(oznámeno pod číslem K(2000) 2480)

(Text s významem pro EHP)

(2000/555/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na rozhodnutí Rady 95/408/ES ze dne
22. června 1995 o podmínkách sestavování prozatímních
seznamů zařízení třetích zemí na přechodné období, ze kterých
jsou členské státy oprávněny dovážet některé produkty živočiš-
ného původu, produkty rybolovu nebo živé mlže (1), naposledy
pozměněné rozhodnutím 98/603/ES (2), a zejména na čl. 2
odst. 1 uvedeného rozhodnutí,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Prozatímní seznamy zařízení třetích zemí vyrábějících
masné výrobky byly sestaveny rozhodnutím Komise
97/569/ES (3) naposledy pozměněným rozhodnutím
Komise 2000/253/ES (4).

(2) Austrálie zaslala seznam zařízení, která vyrábějí masné
výrobky a pro které příslušné orgány potvrzují, že tato
zařízení jsou v souladu s předpisy Společenství.

(3) Je možné sestavit pro Austrálii prozatímní seznam zaří-
zení, která vyrábějí masné výrobky. Rozhodnutí Komise
97/569/ES by proto mělo být odpovídajícím způsobem
změněno.

(4) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stanovis-
kem Stálého veterinárního výboru,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

V příloze rozhodnutí 97/569/ES se doplňuje příloha tohoto
rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 6. září 2000.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

03/sv. 30 295Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 243, 11.10.1995, s. 17.
(2) Úř. věst. L 289, 28.10.1998, s. 36.
(3) Úř. věst. L 234, 26.8.1997, s. 16.
(4) Úř. věst. L 78, 29.3.2000, s. 32.



ANEXO — BILAG — ANHANG — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEXO —
LIITE — BILAGA

„Paìs: Australia — Land: Australien — Land: Australien — Χώρα: Αυστραλία — Country: Australia — Pays:
Australie — Paese: Australia — Land: Australië — País: Austrália — Maa: Australia — Land: Australien

1 2 3 4 5

108 Wintulchs Pty Ltd Gawler South Australia FMP, WMP, 6

316 Overseas Game Meat Export Pty Limited Neurang Queensland WMP, 6

1136 Maggie Beer Products Pty Ltd Tanunda South Africa FMP, WMP, 6

1437 Vilmos & Rosemary Milisits Pty Ltd Mile End South Africa FMP, WMP, 6“

03/sv. 30296 Úřední věstník Evropské unieCS


